
ZARZĄDZENIE NR AO.120.36.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2022r. poz. 1526 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisję tworzy się w celu realizowania zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu, 

2) opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży, a także jednostek 
organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli, 

3) przygotowywanie projektu powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli 

4) opiniowanie projektów innych programów współdziałania Policji i innych powiatowych służb, 
inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania 
z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

5) opiniowanie projektu budżetu powiatu - w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2, 

6) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach związanych 
z wykonywaniem zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz w pkt 1-5, 

7) opiniowanie, zleconych przez Starostę, innych niż wymienione w pkt 1-6 zagadnień dotyczących 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Starosta jako przewodniczący Komisji, 

2) dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Nowotomyskiego: 

- Marcin Brambor - Wicestarosta Nowotomyski, 

- Krzysztof Pacholak - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

3) trzy osoby powołane przez Starostę: 

- Marek Kołdyk - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu, 

- Walerian Silski - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowym Tomyślu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716F9314-E499-41FA-A1B8-F80DB635135F. Podpisany Strona 1



- Janusz Kalemba - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Nowym Tomyślu, 

4) dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji: 

- Mirosław Gogołek - Komendant Powiatowy Policji w Nowym Tomyślu, 

- Katarzyna Sobczak-Kukawka - I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Tomyślu, 

5) prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Poznaniu: 

- Ilona Burlaga - Karafa – Prokurator Rejonowy w Nowym Tomyślu. 

§ 4. 1. Kadencja Komisji trwa 3 lata licząc od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

2. Odwołanie członka Komisji przed upływem kadencji przez organ, który go powołał lub 
delegował, jest możliwe jedynie z ważnych powodów, które podaje się na piśmie. Członkostwo 
w Komisji radnego delegowanego przez radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego mandatu. 

§ 5. Zasady funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku określa regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 35/2020 Starosty Nowotomyskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2023r. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716F9314-E499-41FA-A1B8-F80DB635135F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem 3-letniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej 
zarządzeniem nr 35/2020 Starosty Nowotomyskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r., zgodnie z art. 38a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z późn.zm.), 
powołuje się nowy skład Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716F9314-E499-41FA-A1B8-F80DB635135F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.36.2023 
Data dokumentu 2023-09-06 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
Identyfikator dokumentu 716F9314-E499-41FA-A1B8-F80DB635135F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1534397927 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-08 10:13:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716F9314-E499-41FA-A1B8-F80DB635135F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.36.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 3
	tir. 3 (5) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 4
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 5


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


